

Government of India  
India Meteorological Department  
O o Dy. Dir. Gen. of Meteorology  
Regional Meteorological Centre  
Airport, Nagpur (M.S.) - 440 005  
Phone: 0712-2282397 / 2282398 / 2283394



भारत सरकार  
भारत मौसम विज्ञान विभाग  
उपमहानिदेशक का कार्यालय  
प्रादेशिक मौसम केंद्र  
विमानतल, नागपुर 440 005  
फैक्स : 2284266 / 2282157 / 2288554

File no. RMSU/YearlyHalfyearly/1020/Dt.04 09.2023

Email-rmsu.ngp@gmail.com


विषय: 45 नग अग्निशामक यंत्रों की रिफिलिंग हेतु निविदा आमंत्रण।

प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर द्वारा कार्यालय के 03 भवनों में स्थापित कुल 45 नग अग्निशामक यंत्रों की रिफिलिंग करने हेतु संलग्न नियमों और शर्तों के अनुसार निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

इच्छुक पार्टी निविदा को सीलबंद करार में - अनुभाग अधिकारी, आरएमएसयु, प्रादेशिक मौसम केंद्र, डॉ. बाबासाहेब अम्बेडकर विमानतल, नागपुर- 440005 के नाम से भेज सकते हैं। बंद निविदा लिफाफे, जिस पर "अग्निशामक यंत्र की रिफिलिंग करने हेतु निविदा" स्पष्ट लिखित हो, कार्यालयीन समय 10:00 बजे से 17:00 बजे के बीच आखिरी दिनांक 20.09.23 तक जमा किए जा सकते हैं।

#### नियम व शर्तें:

1. रिफिलिंग कंपनी को 02 साल का अनुभव होना चाहिए।
2. रिफिलिंग दर कम से कम 90 दिनों के लिए वैध होनी चाहिए।
3. निविदा में रिफिलिंग शुल्क और वरों की दरों या किसी अन्य शुल्क का स्पष्ट रूप से उल्लेख किया जाना चाहिए।
4. कार्यालय द्वारा किसी प्रकार के वहन खर्च का भुगतान नहीं किया जाएगा, अग्निशामक यंत्र का वहन खर्च कंपनी को करना होगा।
5. कार्यादेश जारी होने के दस दिन के भीतर कार्य पूरा हो जाना चाहिए।
6. उपमहानिदेशक, प्रादेशिक मौसम केंद्र नागपुर को बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदा को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
7. किसी भी विवाद की स्थिति में उपमहानिदेशक, प्रादेशिक मौसम केंद्र नागपुर का निर्णय अंतिम और सर्वमान्य होगा। मध्यस्थता का क्षेत्राधिकार नागपुर में है और उपमहानिदेशक, प्रादेशिक मौसम केंद्र नागपुर एकमात्र मध्यस्थ नियुक्त करेगा।
8. रिफिलिंग कार्य पूरा होने और कार्यालय में अग्निशामक यंत्रों की डिलीवरी के बाद संबंधित अधिकारियों द्वारा कार्यशीलता सही प्रमाणित होने के बाद भुगतान किया जाएगा।
9. किसी भी स्थिति में शुल्क में कोई बदलाव स्वीकार नहीं किया जाएगा।

  
06/09/2023

कृते प्रमुख  
प्रा.मौ.केंद्र, नागपुर

Government of India  
India Meteorological Department  
O o Dy Dir. Gen. of Meteorology  
Regional Meteorological Centre  
Airport, Nagpur (M.S.) - 440 005  
Phone: 0712-2282397 / 2282398 / 2283194



भारत सरकार  
भारत मौसम विज्ञान विभाग  
उपमहानिदेशक का कार्यालय  
प्रादेशिक मौसम केंद्र  
विमानतल, नागपुर 440 005

फैक्स : 2284266 / 2282157 / 2288554

File no. RMSU/YearlyHalfyearly/020/ Dt.04.09.2023

Email-rmsu.ngp@gmail.com

Subject: Invitation of quotation for refilling of 45 nos. Fire extinguishers.

Sealed quotations are invited for Refilling of 45 nos. Fire Extinguishers of the 03 office buildings of Regional Meteorological Centre DBAIA Nagpur as per terms and conditions enclosed herewith.

The quotations may be sent in the name of – Unit Incharge, RMSU, Regional Meteorological Centre, DBAI Airport Nagpur- 440005 in sealed cover only.

Sealed envelopes containing tender documents must be clearly superscribed as "Tender for refilling of fire extinguishers", can be submitted till the last date 20.09.2023 during office hours from 10:00 to 17:00

**Terms and Conditions:**

1. Firm should have experience of refilling work for 2 years.
2. Refilling rate should be valid for at least 90 days.
3. Refilling charges and rates of taxes or any other charges should be mentioned clearly in the quotation.
4. No carting charge will be paid by the office.
5. Work should be completed within TEN days after the work order is issued.
6. The DDGM RMC Nagpur reserves the right to accept or reject any or all the quotations without assigning any reasons.
7. In case of any dispute the decision of the DDGM RMC Nagpur will be final and binding to all. The arbitration jurisdiction is in Nagpur and DDGM RMC Nagpur will appoint the sole arbitrator.
8. Payment will be released after the completion of the refilling work and delivery of the Fire extinguishers to this office with certified working good by the concerned authorities.
9. No price variation will be accepted in any case.

For, Head

RMC, Nagpur